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Наставен лист 4 
                                  
 1. Пополни ги празните полиња со стратегии за одредување множители. 
 

а) 18   б) 40   

 18 = 18  1 = 40 

 2 = 18  2 = 40 

 6 = 18  10 = 40 

     8 = 40 
 
 
 
 
         Множители на 18 се _________________ Множители на 40 се ________________ 
 
         __________________________________                          __________________________________ 
 

в) 30   г) 24   

 1   = 30  24 = 24 

 15 = 30  12 = 24 

 3 = 30  3 = 24 

 5 = 30  4 = 24 
 
 
 
 
         Множители на 30 се _________________ Множители на 24 се ________________ 
 
         __________________________________                          __________________________________ 
 
 
       2. Запиши стратегија за одредување на множители на бројот 42. 
 
 
 
             
 
 
       Множители на 42 се ____________________________________________________________  
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